Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2011

№ 13-112
О внесении дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 01.02.2005 г. № 37-253 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово» (в редакции Решений от 07.03.2005 № 8-61, от 25.04.2006 № 9-80, от 30.10.2007 № 24-257, от 26.02.2008 № 27-308, от 26.08.2008 № 33-360, от 28.10.2008 № 35-378, от 23.12.2008 № 40-408, от 31.03.2009 № 44-446, от 15.12.2009 № 54-529, от 02.03.2010 № 57-536, от 30.11.2010  № 9-71)

Руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского Совета депутатов  от 01.02.2005 г.

№ 37-253 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово» (в редакции Решений от 07.03.2005 № 8-61, от 25.04.2006 № 9-80, от 30.10.2007 № 24-257, от 26.02.2008 № 27-308, от 26.08.2008 № 33-360, от 28.10.2008 № 35-378, от 23.12.2008 № 40-408, от 31.03.2009 № 44-446, от 15.12.2009 № 54-529, от 02.03.2010 № 57-536, от 30.11.2010. № 9-71) следующие дополнения:

1.1. В приложении 6 в таблице «Виды и размеры компенсационных выплат для работников Администрации города Шарыпово, ее структурных подразделений, Шарыповского городского Совета депутатов, оплата труда которых производится на основе городской тарифной сетки» Решения Шарыповского Совета депутатов  от 01.02.2005 г. № 37-253 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово» раздел 1 «Надбавки» дополнить пунктами 1.5 и 1.6. следующего содержания:

	№ п/п
	Виды компенсационных выплат
	Размер в процентах к тарифной ставке (окладу)

	1
	2
	3

	1. Надбавки

	1.5.
	Работникам технического отдела Управления образованием Администрации города Шарыпово (начальник технического отдела, инженер-электрик, инженер-теплотехник, инженер-строитель, инженер-сметчик, инженер-технолог, юрисконсульт, специалист по кадрам, механик, диспетчер), за непрерывный стаж работы по специальности
	до 30

	1.6.
	Работникам технического отдела Управления образованием Администрации города Шарыпово (начальник технического отдела, инженер-электрик, инженер-теплотехник, инженер-строитель, инженер-сметчик, инженер-технолог, юрисконсульт, специалист по кадрам, механик, диспетчер, фельдшер, электрик, завхоз), за сложность, напряженность и особый режим работы
	до 60

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2011 года.

Глава города Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов